
KM 85/50 W BP
Batterij-aangedreven achterloopveegmachine KM 85/50 W Bp met groot vlakfilter en pendende hoofdbezem. Comfortabel in

gebruik, robuust apparaat met hoge oppervlakteprestatie.

Bestelnr. 1.351-116.0

■   Compact design voor maximale wendbaarheid
■   Vervanging van de walsborstel eenvoudig en zonder gereedschap
■   Achteruitrijmogelijkheid, bedrijfsurenteller en pendelend opgehangen hoofdbezem

Technische gegevens

EAN Code 4054278506432

Aandrijving Elektrisch

Aandrijving Gelijkstroommotor

Aandrijving – vermogen V / W 24 / 912

Max. oppervlakteprestatie m²/u 3825

Werkbreedte mm 615

Werkbreedte met 1 zijbezem mm 850

Werkbreedte met 2 zijbezems mm 1085

Vuilreservoir l 50

Stijgingspercentage % 15

Werksnelheid km/u 4,5

Filteroppervlak m² 2,3

Afmetingen batterijcompartiment mm 362 / 348 / 290

Looptijd batterijen u max. 2,5

Gewicht (met toebehoren) kg 138,4

Gewicht, gebruiksklaar kg 226

Gewicht (incl. doos) kg 149

Afmetingen (l × b × h) mm 1550 × 1100 × 1066

Uitrusting

Polyester vlakfilter 
Manueel filterreinigingssysteem 
Rijaanduiding – voorwaarts 
Rijaanduiding – achterwaarts 
Pendelende hoofdbezem 
Mobiel vuilreservoir 
Grofvuilklep 
Overgooiprincipe 
Afzuiging 
Aandrijving 
Voor gebruik buiten 
Voor gebruik binnen 
Batterijaanduiding 
Bedrijfsurenteller 
Instelbare zuigkracht 
Zijbezems kunnen omhoog gezet
worden



 Bij de levering inbegrepen      

Dit apparaat vereist instructies.
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Voor- en achteruit rijden via de
duwbeugel

■ Intuïtieve, eenvoudige en gebruiksvriendelijke

bediening.

■ Maximale wendbaarheid van de machine.

■ Standaard schijfrem voor altijd veilig remmen.

Pendelende hoofdfbezem

■ Uitstekende vuilopname, zelfs bij ongelijke

vloeren,

■ Geen slijtageaanpassing nodig.

■ Efficiënte en snelle reiniging.

Robuust en betrouwbaar voor de
zwaarste klussen

■ Stabiel, dubbelwandig frame.

■ Inklapbare zijborstel voorkomt beschadigingen.

■ Grote wielen voor meer gebruiksgemak.

K
M

 8
5

/5
0

 W
 B

p
, 1

.3
5

1
-1

1
6

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-3

1



Bestelnr. Beschrijving

FILTES

Vlakfilter

Vlakfilter 1 5.731-585.0 Kunststof filter, vochtbestendig, uitwasbaar, lagere onderhoudskosten 

HOOFDBEZEM

Standaard hoofdbezem

Reversing rolling mill complete KM 90 /6 2 4.762-430.0 Vochtbestendige universele borstelharen, lange levensduur, geschikt voor alle oppervlakken 

Hoofdbezem zacht

Reversing rolling mill complete soft KM 3 4.762-442.0 Met natuurhaar, speciaal voor het vegen van fijn stof op gladde vloeren binnen en buiten 

Hoofdbezem, hard

Reversing rolling mill complete hard KM 4 4.762-443.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig 

ZIJBEZEMS

Standaard zijbezems

ZIJBEZEM 5 6.906-132.0 Veegt fijn stof op alle oppervlakken, vochtbestendig, voor binnen en buiten 

Zijbezems hard

HARDE ZIJBORSTEL 6 6.905-625.0 Verwijdert hardnekkig vuil op buitenterreinen, vochtbestendig, licht schurend 

Zijbezems zacht

ZIJBORSTEL 7 6.905-626.0 Vochtbestendige universele borstelharen, lange levensduur, geschikt voor alle oppervlakken 

KITS

Fleet mounting kit

Add-on kit 8 2.644-391.0 

BATTERIJEN EN LAADAPPARATEN

Batterijen

Batterijset, 24 V, 115 Ah, Onderhoudsvrij 9 2.815-091.0 Batterijset met voltage van 24 V en capaciteit van 115 Ah (C5). Bestaande uit meerdere
onderhoudsvrije enkele AMG-batterijen.



Batterij opladers

Batterijlader, 24 V 10 6.654-329.0 Voor de schrob-/zuigmachines van Kärcher: 24 V batterijlader voor onderhoudsvrije batterijen met
een capaciteit tussen de 70 en 115 Ah.



AANBOUWSETS VOOR VEEG-/VEEGZUIGMACHINES

Zijbezems links

Side broom cpl. left 11 2.850-266.0 

OVERIG TOEBEHOREN BR/BD

Homebase toebehoren

Homebasekit tang voor grof vuil 12 4.035-524.0 Tang voor grof vuil incl. bevestigingselement op machine. 

Adapter Homebase 13 5.035-488.0 Bevestiging voor verschillende haken en clips aan de machine. 

Double hook 14 6.980-077.0 Dubbele haak voor de bevestiging van vuilzakken, enz. aan de machine. Enkel voor gebruik in
combinatie met de adapter Homebase 5.035-488.0.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 85/50 W BP
1.351-116.0
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Bestelnr. Beschrijving

OVERIG TOEBEHOREN BR/BD

Homebase toebehoren

Holder handhold grey 15 6.980-078.0 Zwabberclip om een zwabber/mop aan de machine te bevestigen. Enkel voor gebruik in combinatie
met de adapter Homebase 5.035-488.0.



Homebasekit "Box" 16 4.035-406.0 De Box-set biedt voldoende ruimte voor het opbergen van drie flessen reinigingsmiddel met
doekjes, schrapers, extra vuilniszakken, handschoenen, etc.



SPROEI-EXTRACTIEREINIGER

Overige

Reinigingsmiddelreservoir compleet 17 4.070-006.0 Set bestaande uit een reinigingsmiddelenreservoir en een Home Base adapter. Voor de aansluiting
aan de Home Base rail.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren     

TOEBEHOREN VOOR KM 85/50 W BP
1.351-116.0
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